



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jesper Bothe Holding ApS

Røntoftevej 12
2870 Dyssegård
CVR-nr. 30 57 97 47

Årsrapport for 1. januar 2022 - 31. december 2022
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023

Jesper Bothe
dirigent



Selskabsoplysninger

Selskabet: Jesper Bothe Holding ApS
Røntoftevej 12
2870 Dyssegård

CVR-nr.: 30 57 97 47

Stiftet: 1. maj 2007

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion Jesper Bothe



Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holding virksomhed samt investering og udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 380.279.

Egenkapitalen udgør kr. 1.461.406.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle.



Resultatopgørelse

	Note	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE		470.818	401.094
Afskrivninger		<u>-101.657</u>	<u>-101.658</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		369.161	299.436
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		316.778	196.773
Finansielle omkostninger	2	<u>-253.444</u>	<u>-247.104</u>
RESULTAT FØR SKAT		432.495	249.105
Skat af årets resultat		<u>-52.216</u>	<u>-44.990</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>380.279</u></u>	<u><u>204.115</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		316.778	196.773
Overført resultat		<u>63.501</u>	<u>7.342</u>
Disponeret i alt		<u><u>380.279</u></u>	<u><u>204.115</u></u>



Balance

AKTIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Grunde og bygninger		<u>7.070.731</u>	<u>7.172.388</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>7.070.731</u>	<u>7.172.388</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder		<u>1.503.805</u>	<u>1.187.027</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.503.805</u>	<u>1.187.027</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>8.574.536</u>	<u>8.359.415</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Andre tilgodehavender.....		4.699	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.216	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.001</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>122.916</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>241.704</u>	<u>52.515</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>364.620</u>	<u>52.515</u>
AKTIVER I ALT		<u>8.939.156</u>	<u>8.411.930</u>



Balance

PASSIVER

	Note	31/12-22	31/12-21
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.303.805	987.027
Overført resultat		32.601	-30.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>1.461.406</u>	<u>1.081.127</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter	3	<u>4.729.719</u>	<u>4.940.787</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>4.729.719</u>	<u>4.940.787</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	211.864	210.934
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		10.966	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	52.361
Selskabsskat		133.586	100.530
Anden gæld		<u>2.391.615</u>	<u>2.026.191</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.748.031</u>	<u>2.390.016</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>7.477.750</u>	<u>7.330.803</u>
PASSIVER I ALT		<u>8.939.156</u>	<u>8.411.930</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		



Noter

1 Personaleforhold	2022	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 2.185 renter til tilknyttede virksomheder.

3 Gæld til kreditinstitutter	31/12-22	Afdrag	Restgæld	Restgæld
	Gæld i alt	næste år	efter 1 år	efter 5 år
Prioritetsgæld	4.687.000	181.897	4.505.103	3.764.658
Pantebrev.....	<u>254.583</u>	<u>29.967</u>	<u>224.616</u>	<u>93.702</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.941.583</u>	<u>211.864</u>	<u>4.729.719</u>	<u>3.858.360</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut, nominelt beløb t.kr. 5.140, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 4.687, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 7.071.

Selskabet har udstedt pantebrev nominelt beløb t.kr. 325, hvis regnskabsmæssige værdi ultimo udgør t.kr. 255. Til sikkerhed er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør t.kr. 7.071.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitut samt dattervirksomheds gæld til pengeinstitut, er der givet pant i kapitalandele nom. t.kr. 600, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december udgør t.kr. 1.504.

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution overfor dattervirksomheds pengeinstitut.